

# Årsredovisning

för

## Klerfalk Pharma AB

556860-8086

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Kristofer Klerfalk, Styrelseledamot  
2023-06-08

Styrelsen för Klerfalk Pharma AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver holding- och konsultverksamhet inom läkemedelsbranschen.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har bolagets omsättning minskat med 30 % då konsultverksamheten minskat.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	1 139	1 639	1 117	1 715
Resultat efter finansiella poster	-343	6 804	404	1 006
Soliditet (%)	95,0	94,5	87,3	68,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	4 445 273	6 552 636	<b>11 047 909</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		6 552 636	-6 552 636	<b>0</b>
Årets resultat			-440 441	<b>-440 441</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>10 997 909</b>	<b>-440 441</b>	<b>10 607 468</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 997 909
årets förlust	-440 441
	<b>10 557 468</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	10 557 468
	<b>10 557 468</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 138 925	1 638 552
Övriga rörelseintäkter		7 461	5 299
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 146 386</b>	<b>1 643 851</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-217 364	-167 576
Personalkostnader	2	-756 826	-839 691
Övriga rörelsekostnader		0	-30 685
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-974 190</b>	<b>-1 037 952</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>172 196</b>	<b>605 899</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	571
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-2 500	9 268 874
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22 222	33 654
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-534 205	-3 103 114
Räntekostnader och liknande resultatposter		-413	-2 041
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-514 896</b>	<b>6 197 944</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-342 700</b>	<b>6 803 843</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-60 000	-150 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-60 000</b>	<b>-150 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-402 700</b>	<b>6 653 843</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-37 741	-101 207
<b>Årets resultat</b>		<b>-440 441</b>	<b>6 552 636</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	45 415	37 082
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	8 345 103	7 817 747
Andra långfristiga fordringar	5	2 030 727	2 564 932
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 421 245</b>	<b>10 419 761</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>10 421 245</b>	<b>10 419 761</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		300 011	707 006
Övriga fordringar		0	767 434
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 498	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>302 509</b>	<b>1 474 440</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		912 643	212 279
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>912 643</b>	<b>212 279</b>

**Summa omsättningstillgångar** 1 215 152 1 686 719

**SUMMA TILLGÅNGAR** 11 636 397 12 106 480

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

10 997 909

4 445 273

Årets resultat

-440 441

6 552 636

**Summa fritt eget kapital**

**10 557 468**

**10 997 909**

**Summa eget kapital**

**10 607 468**

**11 047 909**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

560 000

500 000

**Summa obeskattade reserver**

**560 000**

**500 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 765

2 342

Skatteskulder

160 782

123 041

Övriga skulder

306 382

433 188

**Summa kortfristiga skulder**

**468 929**

**558 571**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**11 636 397**

**12 106 480**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	37 082	48 582
Inköp	8 333	0
Försäljningar	0	-11 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>45 415</b>	<b>37 082</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>45 415</b>	<b>37 082</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 724 205	4 533 476
Inköp	529 856	7 238 888
Försäljningar	-2 500	-1 048 159
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>11 251 561</b>	<b>10 724 205</b>
Ingående nedskrivningar	-2 906 458	0
Årets nedskrivningar	0	-2 906 458
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-2 906 458</b>	<b>-2 906 458</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>8 345 103</b>	<b>7 817 747</b>

### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 601 000	496 684
Tillkommande fordringar	0	2 601 000
Avgående fordringar	0	-496 684
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 601 000</b>	<b>2 601 000</b>
Ingående nedskrivningar	-36 068	0
Återförda nedskrivningar	7 022	0
Årets nedskrivningar	-541 227	-36 068
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-570 273</b>	<b>-36 068</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 030 727</b>	<b>2 564 932</b>

### Not 6 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

### Not 7 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Uppsala 2023-06-08

*Kristofer Klerfalk*  
Kristofer Klerfalk